

تربییون

کارمند نفتی که برای سومین سال با دوچرخه راهی کربلا می شود



زائر تهرانی، کارمند مدیریت اکتشاف شرکت ملی نفت ایران، بنا دارد برای سومین سال پیاپی، با دوچرخه راهی زیارت اربعین شود و فاصله ۱۰۳۹ کیلومتری تهران تا کربلا را حدود ۱۰ روز رکاب می زند. به گزارش شانا، علیرضا لیاقت زائر است که در روزهای منتهی به اربعین حسینی با دوچرخه خود را از تهران به کربلا می رساند. وی فاصله ۱۰۳۹ کیلومتری تهران تا کربلا را حدود ۱۰ روز رکاب می زند. البته اسما با توجه به گرمی هوا می گوید شاید این بازه زمانی طولانی تر شود. لیاقت امروز، چهارشنبه، ۲۴ مرداد، سفر خود را آغاز می کند. وی با بیان اینکه این سفر با حمایت همسر (خواهر شهید علیرضا شیبختاری) رقم می خورد، گفت: دو سال پیش، پس از دو سال ترک سیگار تصمیم گرفتم با دوچرخه به زیارت امام حسین(ع) برویم، این سفر را بعنوان یک هدیه برای خودم در نظر گرفته بودم تا اگر توانستم سیگار را ترک کنم، به این شوه به کربلا سفر کنم.

این زائر کربلای معلی با اشاره به اینکه برای این سفر از تهران هفت روز در راه است که به مرز برسد، گفت: روزی ۱۲۰ تا ۱۶۰ کیلومتر رکاب می زنم که حدود ۱۰ تا ۱۲ ساعت می شود، از نماز صبح آغاز به حرکت می کردم و تا حوالی نماز مغرب و زمانی که به یک آبادی برسیم، رکاب زدن را ادامه می دهم، البته اسمال هوا گرم است و شاید در برخی از ساعات روز نتوانم طی مسیر کنم و شبها حرکت کنم.

لیاقت با بیان اینکه پارسل که خبر حرکت من با دوچرخه منتشر شد، خیلی مورد توجه قرار گرفت و مردم در شهرها و خیابانها وقتی مرا می دیدند، استقبال می کردند، تصریح کرد: جلو و عقب دوچرخه درج کردم که تهران تا کربلا و لباس هم منشن به پرچم ایران است، به این صورت وقتی در کشور عراق هم هستم، بسیاری را من ارتباط می گیرند. وی افزود: در طول این مسیر شبها در سواه، همدان، کرمانشاه و ایلام استراحت می کنم تا به مرز برسم و سپس وارد عراق می شوم، در عراق هم با دوچرخه مسافری راهی نجف می شوم. بعد از مدتی حضور در این شهر و زیارت امیرالمؤمنین(ع)، تا شهر کربلا با دوچرخه می روم.

این زائر کربلای معلی گفت: اسما گروه مستندسازی از ستاد بازسازی اعتبارات مالیات که مسئولیت کمیته مشارکت های مردمی و اسکان و پذیرایی کمیته مالیات اربعین را بر عهده دارد، مستندی از این حرکت فرهنگی من با دوچرخه را خواهد ساخت.

آمادگی کامل پخش فرآورده های نفتی برای تأمین سوخت زائران اربعین حسینی



شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران از همه توان و امکانات خود به منظور ارائه خدمات جانایی و سوخت رسانی مطلوب و به موقع به زائران بهره می گیرد. به گزارش شانا، شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران اسما نیز مانند سال های گذشته از ماه های پیش به منظور ذخیره سازی برای سوخت رسانی به زائران اربعین اقدام کرده و در ایام آغاز سفرها نیز با استقرار جایگاه های سیار و اعزام خودروهای سوخت رسان به مناطق هفت گانه مرزی کشور، افزایش تعداد کارت های گاز مایع برای پخت و پز و آماده باش کپسول های گاز مایع برای پخت و پز و آمادگی دیگر استان های غربی، دسترسی به سوخت را برای مسافران تسهیل می کند. این اقدامها نقش مهمی در کاهش بار ترافیکی جایگاه های مناطق مرزی و تسهیل سوخت رسانی خواهد داشت.

این شرکت همچنین در روزهای پایانی، در صورت نیاز، محموله های ویژه نفت گاز و بنزین را به منظور تأمین سوخت اتوبوس های مسافربری، خودروهای امدادی و سواری های شخصی به مناطق مرزی و حتی در مواردی به خارج از مرزها ارسال می کند. در مطلب پیش رو به تازه ترین گزارش ها درباره اقدامها و آمادگی مناطق مختلف این شرکت برای سوخت رسانی مطلوب و افزایش رفاه حال مسافران پرداخته ایم.

♦ **استقرار ۲۰ جایگاه سیار عرضه سوخت در پایانه های مرزی**

جعفر سالاری نسب، مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران، درباره اقدام های این شرکت برای رفاه حال زائران اربعین حسینی گفت: تاکنون ۱۷ دستگاه سوخت رسان سیار عرضه عرضه بنزین و ۲۰ جایگاه سیار عرضه سوخت در پایانه های مرزی مستقر شده است.

وی افزود: با توجه به پیش بینی افزایش ۱۵ درصدی سفرهای اربعین حسینی، پیش بینی می شود حدود ۹ درصد افزایش مصرف بنزین داشته باشیم. مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران با اشاره به انتقال فرآورده های بنزین و نفت گاز به مرزها گفت: به منظور رفاه حال زائران اربعین حسینی تسهیل و سوخت رسانی، ۱۷ دستگاه سوخت رسان سیار عرضه بنزین در مرزهای استان های کرمانشاه، ایلام، خوزستان و کردستان و ۲۰ جایگاه سیار عرضه سوخت در پایانه های مرزی مهران، چنابیه و شلمچه مستقر شده است و در مجموع ۴ هزار ۴۰۰ جایگاه عرضه سوخت ۲ هزار ۳۰۰ جایگاه اسکان جی در

آمادگی کامل پخش فرآورده های نفتی برای تأمین سوخت زائران اربعین حسینی

وی افزود: با توجه به قرار گرفتن منطقه کردستان در مسیر استان های کرمانشاه و ایلام، این منطقه به عنوان منطقه مبین، آمادگی کافی و لازم را برای ارائه خدمت به زائران اربعین حسینی در مجاری عرضه های را که در مسیرهای سقز، دیواندره، بیجار، زنجان، سنندج، کامیاران و کرمانشاه قرار گرفته اند، دارد.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه کردستان بیان کرد: در این مدت، بازسان شرکت با انجام بازدیدهای منظم و غیرمترقبه برای درمدا بودن این جایگاهها اقدام و کارت های اضطراری را نیز به منظور سوخت گیری مطمئن و بدون مشکل اتوبوس های زائران در اختیار جایگاه داران قرار می دهند.

♦ **آمادگی جایگاه های عرضه سوخت منطقه کرمان برای خدمت رسانی به زائران اربعین حسینی**

هوشنگ غلامی، مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه کرمان نیز در نشست با فرمانداران شهرستان های جنوبی استان گفت: تدابیر لازم به منظور تردد زوار اربعین حسینی با هماهنگی دستگاه های متولی برای ارائه خدمات جانایی و سوخت رسانی مطلوب و بموقع به زائران اندیشیده شده است.

وی افزود: به منظور رفاه حال زوار اربعین و تسهیل در سوخت رسانی به اتوبوس ها و کاروان های حامل زائران، مجاری عرضه سوخت مشخصی در نظر گرفته می شود.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه کرمان بیان کرد: زوار اربعین حسینی از مرزهای پاکستان و افغانستان به استان کرمان وارد و خارج می شوند و این منطقه بر اساس برنامه ریزی های انجام شده، سوخت این سفرها را تأمین می کند.

غلامی با اشاره به اینکه استان کرمان نزدیک استان های مرزی جنوب شرق کشور است، بیان کرد: به منظور صیانت از سرمایه های ملی و جلوگیری از عرضه خارج از شبکه سوخت، طرح کدینگ کارت های هوشمند سوخت خودروهای بنزین سوز در جایگاه های عرضه استان از مرداد ۱۴۰۲ اجرایی شده است.

سیسج امکانات و تمهید سوخت رسانی پایدار در خدمت زوار اربعین حسینی امین روستایی، مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه همدان، گفت: از ابتدای ماه محرم همه ارکان سوخت رسانی منطقه همدان، آماده خدمت به کاروان های شخصی و عمومی شرکت کننده در راهپیمایی بزرگ اربعین حسینی هستند.

خبر

ناوگان خودرویی شرکت ملی حفاری ایران نوسازی می شود



مدیر خدمات شرکت ملی حفاری ایران گفت: طرح نوسازی ناوگان خودرویی سبک و سنگین شرکت در حال انجام است و در نخستین گام ۴۰ دستگاه خودرو دو کابین کمکدار به ناوگان خودروهای سبک شرکت افزوده شده است.

به گزارش شانا به نقل از شرکت ملی حفاری ایران، محمد مهدی اولی پور با بیان اینکه این خودروها از نوع آمیکو با حجم موتور ۲ هزار و ۴۰۰ سی سی است، گفت: از این تعداد خودرو ۲۰ دستگاه در اختیار عملیات حفاری و ۲۰ دستگاه دیگر در اختیار خدمات فنی شرکت قرار گرفت و جایگزین خودروهای فرسوده و خارج از رده شد.

وی با بیان اینکه اعتبار مورد نیاز خرید این خودروها از طریق درآمدهای شرکت ملی حفاری تأمین شده، افزود: پیگیری برای تأمین بودجه لازم در دستور کار است و با توجه به مصوبه هیئت مدیره شرکت مقرر شد سقف ۲۰۰ دستگاه خودرو سبک مورد نیاز بخش های مختلف سازمان خریداری شود.

مدیر خدمات شرکت ملی حفاری ایران، با اشاره به نوسازی ناوگان خودروهای سنگین شرکت، ادامه داد: طرح خرید تعدادی مینی بوس، اتوبوس و کشتنده در حال اقدام است و با تأمین بودجه وارد مرحله خرید و جایگزینی می شود.

اولی پور تصریح کرد: با توجه به نقش مهم و پیوسته ناوگان ترابری شرکت ملی حفاری ایران در عملیات حفاری و خدمات پشتیبانی و تأثیر مستقیم آن در شباهنشی به عملیات و کاهش وقتهای ناخوسته در فرآیند حفاری جاهل، بازسازی و نوسازی ناوگان همواره مدنظر قرار داشته و در شرایطی که لازم از مراجع نوسازی از طریق جایگزینی خودروهای تازه میسر نبوده است، با همت کارکنان سخت کوش اداره مهندسی و تعمیرات اداره کل ترابری مدیریت خدمات تالش مضاعف شده تا تعمیرات و بازسازی ناوگان طبق برنامه و به طور مستمر دنبال می شود.

استخراج از مخازن پرفشار نفتی به کمک فناوری های نوین



تخلیگران از دستیابی به یک فناوری نو در زمینه برداشت ذخایر نفتی غیرقابل دسترسی خبر دادند. به گزارش رویترز، تخلیگران اعلام کردند که تولیدکنندگان در زمینه تولید نفت به پیشرفت دست یافته اند که می تواند به خیال راحت از مخازن با فشار بسیار بالا بهره برداری و تا ۵ میلیارد بشکه نفت خام را که تا پیش از این غیرقابل دسترسی بود، وارد چرخه تولید کنند.

شرکت آمریکایی شورون اعلام کرد که نخستین نفت را از یک میدان با فشار ۲۰ هزار پوند بر اینچ مربع پمپ کرده که یک سوم بیشتر از جاهای پیشین است.

در پروژه ۵ میلیارد و ۷۰۰ میلیون دلاری «انکر» (Anker) از تجهیزات ویژه طراحی شده از سوی شرکت «ان اووی» (NOV)، شرکت «دریل کوئیپ» (Drii-Quip)، سازنده تجهیزات حفاری و تولید در فراساحل و شناورهای حفاری شرکت «ترانس اوشن» (Transocean) استفاده شده است.

بروس نیپمیر، رئیس بخش اکتشاف و تولید نفت قاره آمریکا شرکت شورون، در این باره گفت: دومین شرکت بزرگ نفتی آمریکا برداشت نفت از نخستین چاه پروژه «انکر» را آغاز کرده، درحالی که دومین چاه پیش تر حفاری شده و در آستانه عملیاتی شدن است.

شرکت ترانس اوشن، مجری راهبردی شناور «دیپ واتر هورایزن» (Deepwater Horizon) در چاه «ماکاندو» (Macondo)، متعلق به شرکت انگلیسی بی بی واقع در خلیج مکزیک بود که سال ۲۰۱۰ دچار حادثه نشت نفت شد.

انکر در شرکت دریافتهای تازه در زمینه برداشت نفت از چاه های با فشار بالا، نقش دارند.

این شرکت آمریکایی امروز برای مقابله با فشارهای شدیدی که یک سوم بیشتر است از آنچه بی بی در چاه ماکوندو با آن روبرو بود، از کشتی ها و تجهیزات حفاری تازه ای بهره می گیرد.

«مافون اوسورو»، تخلیگر شرکت تحقیقاتی وودمکنزی، که بر عملیات برداشت نفت در خلیج مکزیک تمرکز دارد، در این باره گفت: صنعت نفت همه تلاش خود را برای برداشت ایمن نفت با استفاده از فناوری های نو به کار گرفته است.

وی افزود: فناوری نو نوید آن را می دهد که پروژه «انکر» و طرح های مشابه به همت شرکت های بیکن آفشور انرژی (Beacon Offshore Energy) و بی بی در مجموع ۳۰۰ هزار بشکه ذخایر نفت غیرقابل دسترسی را عملیاتی می کنند و ۲ میلیارد بشکه ذخایری را که تا پیش از این در دسترس نبوده اند، در دسترس تولیدکنندگان قرار خواهد داد. اوسورو گفت: مخازن با فشار بالا محرک بزرگی برای رشد تولید در خلیج مکزیک خواهد بود.

آکھی تاسیس شرکت سهامی خاص شفا طب سروش

در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۴ به شماره ثبت ۹۳۱ به شناسه ملی ۱۳۵۹۸۶۰۰۱۳۵۹۸۶۰۰ ثبت و امضا ثبت دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آکھی میگرد. موضوع فعالیت : ارائه خدمات پرستاری شامل تزریقات و پانسمان ، خرید و فروش تجهیزات پزشکی و بیمارستانی و تاسیس بیمارستان خصوصی ، راه اندازی و بهره برداری از مرکز جراحی محدود و درمانگاه شبانه روزی و بخش های وابسته به آن از جمله: اورژانس شبانه روزی، آزمایشگاه ، رادیولوژی ، سی تی اسکن ، ام آر ای ، دارو خانه ، کلینیک های تخصصی و اتاق های عمل و بخش استراحت و استفاده از علوم و فن آوری های دنیا جهت بهبود بیماران ، همچنین خرید و فروش، واردات و صادرات تجهیزات پزشکی و کلیه امور مربوط به بهداشت درمان ، صادرات و واردات کلیه کالاها مجاز بازرگانی، شرکت در مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی ، عقد قرارداد با اشخاص حقوقی و حقیقی، اخذ و اعطاء نمایندگی و ایجاد شعب ، اخذ وام و تسهیلات ارزی و ریالی، انعقاد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ، اخذ وام و تسهیلات ارزی و ریالی از کلیه بانکها و موسسات مالی و اعتباری خصوصی و دولتی در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرتباً از سر اصلی : استان آذربایجان غربی، شهرستان سردشت، بخش مرکزی، شهر سردشت، آسیابان، خیابان شهید کاظمی، کوچه بانک ملی، پلاک ۱۸، طبقه همکف کدپستی ۵۹۶۱۱۳۳۵۱ شماره تماس ۰۹۱۱۳۳۵۱ ریس مدیریت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۳۵۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۱۴۰۳۷۸۰۴۸۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۳۰ زد بانک قرض الحسنه مهر ایران شعبه سردشت با کد ۷۸۰۴ پرداخت گردیده است والایی در تمهد صاحبان سهم می باشد اعضا هیئت مدیره خانم میترا رزمی به شماره ملی ۰۰۱۴۹۰۱۵۴۴ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال ۲۸۸۰۱۲۹۷۶۱ به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال ۲۸۸۰۱۲۹۷۶۱ به سمت مدیر عامل به مدت ۲ سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۲ سال ۲۸۸۰۱۲۹۷۶۱ به سمت مدیر عامل به مدت ۲ سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تمهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروت ، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء رئیس هیئت مدیره یا بازرسی اصلی متفرقا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساننامه بازرسان آقای مهدی یوسفی به شماره ملی ۲۸۸۰۳۵۴۷ به سمت بازرسی علی البدل به مدت ۱ سال آقای طاهر آلی به شماره ملی ۲۸۸۲۴۹۴۰۹ به سمت بازرسی اصلی به مدت ۱ سال روزنامه کثیر الانتشار آفرینش جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت ثبت است.

♦ **آکھی اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری سردشت (۱۷۷۱۳۳۱)**

شش دانگ پلاک ۲۹ فرعی از ۳۶ اصلی بخش ۵ قزوین طبق صورت مجلس تفکیکی شماره ۱۶۴۰ مورخ ۲۹ / ۱ / ۶۸ و اصلاحی به شماره ۶۸۰۰۱۸۴۵ مورخ ۲۶ / ۱ / ۱۴۰۰ تفکیک گردیده است که قطعه اول تفکیکی با عنایت به محدوده تصرفی لشگر ۱۶ زهمی ارتش میجزا و سند مالکیت مشاعی تحت پلاک ۵۵۸۰ فرعی از ۳۶ اصلی به میزان ۷۶ / ۱۶۳۰ به ارزش ۶۵۹۸ سهم شش دانگ بنام وزارت دفاع و پشتیبانی زیرهای مسلح به شماره چنابیه ۰۹۷۰۲۱ صادر و تسلیم شده است حاله لشگر ۱۶ زهمی ارتش احدی از مالکین مشاعی پلاک مذکور طی درخواست به شماره ۱۴۸۶ / ۱۴۰۳ / ۱۱۳ مورخ ۱۳ / ۳ / ۱۴۰۳ خواهان افزایش سهم مشاعی خود می باشد که پس از ارجاع امر به اینجاناب مرادی و عزیز الهی نماینده و نقشه بردار ثبت که با استعلام از واحد املاک ملاحظه شد که اسامی دیگر مالکین مشاعی به شرح ذیل است :

۱ - بشیر محمد علیخانی ۱۳ / ۷۱ سهم مشاع از ۳۲۹۹ سهم به دانگ از ۶۵۹۸ سهم شش دانگ ۲ - علی زردی ۲۸ / ۱۴۱ سهم مشاع از ۳۲۹۹ سهم سه دانگ از ۶۵۹۸ سهم شش دانگ ۳ - هاجر یکتای ۲۰ / ۲۵ سهم مشاع از ۳۲۹۹ سهم سه دانگ از ۶۵۹۸ سهم شش دانگ ۴ - اصغر چنگینی ۶۹ سهم مشاع از ۳۲۹۹ سهم سه دانگ از ۶۵۹۸ سهم شش دانگ ۵ - حمید بهرامی ۴۷ سهم مشاع از ۳۲۹۹ سهم سه دانگ از ۶۵۹۸ سهم شش دانگ ۶ - شهرداری قزوین ۷ / ۹۵ سهم مشاع از ۳۲۹۹ سهم سه دانگ از ۶۵۹۸ سهم شش دانگ لذا حسب درخواست لشگر ضمن دعوت از سایرین مالکین مشاعی و هر شخصی که خود را مالک و ذینفع می داند از طریق انتشار آگهی در روزنامه کثیرالانتشار در موعد مقرر به محل وقوع ملک عزیزت نموده که بجزر نمایندگی لشگر و شهرداری هیچ یک از دیگر مالکین مشاعی در محل حضور نداشتند و از طرفی حسب بازدید میدانی صورت گرفته از محل مشخص گردید همگی و تمامی پلاک مورد تقاضای افزایش در سهم خاردار لشگر واقع شده است و دیگر مالکین مشاعی هیچگونه تصرفاتی نسبت به املاک مشاعی خود ندارند مضافاً اینکه با عنایت به نقشه مسهور به ماده ۱۰۱ شهرداری و با عنایت به نامه شهرداری منطقه ۳ به شماره ۱۴۹۶ / ص / ۱۴۰۳ مورخ ۲۲ / ۵ / ۱۴۰۳ ملاحظه شد در اجرای طرح تفصیلی شهرداری صرف نظر از عدم تصرف خاوندان افزایش مورد تقاضا به سه قطعه افزایش می گردد که قطعه اول در سهم شهرداری و قطعه دوم علی رغم فروغیت آن و با عنایت به رضایت خاوهان افزایش در سهم خاوندان و قطعه سوم نیز با توجه به تصرف ارتش در سهم خاوهان افزایش که حدود مشخصات قطعات به شرح ذیل می باشد: قطعه اول : شش دانگ یک قطعه زمین قطعه اول افزایش که در تعریض شارع قرار گرفته است به مساحت ۹۲ / ۳۸۳۳ متر مربع در سهم شهرداری با حدود شمالاً به طول ۱۰ / ۵۹ متر خط فرضی به پلاک ۲۵۸ فرعی از ۳۶ اصلی شرقاً به طول ۹۲ / ۷۱ متر خط فرضی به قطعه دوم افزایش سهم خاوندگان جنوباً به طول ۲۱ / ۵۸ متر خط فرضی به پلاک ۳۲۶ فرعی از ۳۶ اصلی غرباً به طول ۷۲ متر مربع خط فرضی به بلوار شهید چنگینی . قطعه دوم : شش دانگ یک قطعه زمین قطعه دوم افزایش سهم خاوندگان افزایش به مساحت ۳۶ / ۳۷ متر مربع با حدود شمالاً به طول ۶۰ / ۵ متر مربع خط فرضی به پلاک ۲۵۸ فرعی از ۳۶ اصلی، شرقاً به طول ۲۷ / ۷۲ متر مربع به قطعه سوم افزایش سهم خاوهان جنوباً به طول ۲۹ / ۳۶ متر مربع به پلاک ۳۲۶ فرعی از ۳۶ اصلی غرباً به طول ۹۲ / ۷۱ خط فرضی به قطعه اول افزایش سهم شهرداری. قطعه سوم : شش دانگ یک قطعه زمین قطعه سوم افزایش سهم خاوهان لشگر ۱۶ به مساحت ۹۸ / ۲۴۸۳ متر مربع با حدود شمالاً به طول ۸۰ / ۶۱ متر خط فرضی به طول ۲۵۸ فرعی از ۳۶ اصلی شرقاً به طول ۷۲ متر خط فرضی به جاده قدیم میزوح جنوباً به طول ۸۹ / ۱۴ متر خط فرضی به ۳۲۶ فرعی از ۳۶ اصلی غرباً به طول ۲۷ / ۷۲ متر خط فرضی به قطعه دوم افزایش سهم خاوندگان. این تصمیم برابر ماده دوم قانون افزایش و فروش املاک مشاع تا مدت ده روز پس از ابلاغ این تصمیم واحد ثبتی از طرف هریک از شرکاء و مالکین مشاعی و هر شخص که خود را مالک یا ذینفع و ذینحق میانداند قابل اعتراض در دادگاه صالحه می باشد در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر قانونی و عدم وصول اعتراض تطبیقت یافته نقلی می گردد.

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ قزوین

۱۷۳۳۸۰۰۰ الف.م/ل.م-۸۴/ش- ۱۷۳۳۸۰۰۰۰ شماره پرسنلی -۷۸/ش -۶۱ و ۶۴ به شماره پرسنلی ۱۱۱۳۷۹۸۷۹۷ به شماره شامی ۷۹۴۷۴۳۷۷ منقود گردیده و از درجه اعتبار اساقف می باشد.

♦ **آکھی مققودی**

برگه سبز و سند کمپانی ماشین سازی پیکان ۱۶۰۰ به شماره پلاک ایران ۷۹۲۵۷ به شماره موتور CG1۲۵NB۱۳۱۸۹۲۸۰۰ به شماره شامی ۷۹۲۵۷۸۳۳۰۰ NB1 منقود گردیده و از درجه اعتبار اساقف می باشد.

آکھی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود پایدار تجارت زند

در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۷ به شماره ثبت ۶۳۴۸۴۹ به شناسه ملی ۱۳۵۹۸۶۰۰۱۳۵۹۸۶۰۰ ثبت و امضا ثبت دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آکھی میگرد. موضوع فعالیت : واردات و صادرات، خرید و فروش ، تهیه و توزیع انواع محصولات نفت،گاز، پتروشیمی ،شیمیایی و پترولیوم و مشتقات نفتی ، پلیمر ،پلاستیک ، نایلون، فولاد، سیمان و مواد غذایی و خشکبار، حیوانات ، لوازم برقی و کامپیوتری ، محصولات بهداشتی ، آرایش و پزشکی ، محصولات کشاورزی و میوه و صنایع دستی و خرید و فروش و واردات و صادرات کلیه اقلام مجاز بازرگانی و اخذ کارت بازرگانی ترخیص کالا از گمرکات داخلی و خارجی و بین المللی ، اخذ و اعطا نمایندگی و مزایادت ،برگزاری و شرکت در همایش ها ، نمایشگاه های بین الملل تخصصی و غیر تخصصی داخل و خارج کشور وعقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی در زمینه موضوع فعالیت شرکت.مشارکت در سایرشرکتها از طریق تاسیس شرکتهای جدید یا خرید سهام شرکتها موجود برای شرکت ، اخذ وام و تسهیلات ریالی و ارزی از کلیه بانکهای دولتی و خصوصی و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی. انجام امورات پیمانکاری ، تامین نیروی های انسانی و ایجاد شعبه در داخل و خارج کشور ، به طور کلی هر گونه فعالیت مجاز در زمینه فعالیت شرکت با اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرتباً از سر اصلی : استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، مخصوص ، کوچه خواجهوی ، بن بست روشن، پلاک ۱۰، طبقه ۸، واحد ۸ کدپستی ۱۳۳۱۷۱۳۳۵۷۶ شماره تماس ۰۹۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشركه هر یک از شرکا خانم معصومه زندیه به شماره ملی ۰۰۵۰۲۱۸۷۸۰۰۰ دارنده ۱۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشركه خانم سمانه قنبرنژاد نائینی به شماره ملی ۰۰۸۰۹۱۹۱۸۹ دارنده ۰۰۸۰۹۱۹۱۸۹ ریال سهم الشركه اعضا هیئت مدیره خانم معصومه زندیه به شماره ملی ۰۰۵۰۲۱۸۷۸۰۰ به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود خانم سمانه قنبرنژاد نائینی به شماره ملی ۰۰۸۰۹۱۹۱۸۹ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود خانم سمانه قنبرنژاد نائینی به شماره ملی ۰۰۸۰۹۱۹۱۸۹ به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تمهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروت، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل به صورت متفرد همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساننامه روزنامه کثیر الانتشار آفرینش جهت درج آگهی های صدور پروانه فعالیت ثبت است. به موجب مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت ثبت می باشد. به موجب گواهی شماره ۳۲۸ / ۰۳ / ص / ۲۵۹ مورخ ۱۷ / ۰۴ / ۱۴۰۳ از بانک پاسارگادشعبه نواب تاسیس گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۱۷۷۰۹۹۳)

♦ **آکھی مققودی**

شش دانگ مالکیت و کلیه اسناد سواری پراید مدل ۱۳۸۴ به شماره شهرداری ۶۲ - ۳۶۱ - ۴۴ شماره موتور ۱۱۳۵۷۸۱۰۰ شماره شامی ۱۱۳۵۷۸۱۰۰ به شماره شامی ۱۱۳۵۷۸۱۰۰ به نام محمد شریفی سورکی منقود گردیده و از درجه اعتبار اساقف می باشد.

آکھی مققودی

برگه سبز و سند کمپانی ماشین سازی پیکان ۱۶۰۰ به شماره پلاک ایران ۷۹۲۵۷ به شماره موتور CG1۲۵NB۱۳۱۸۹۲۸۰۰ به شماره شامی ۷۹۲۵۷۸۳۳۰۰ NB1 منقود گردیده و از درجه اعتبار اساقف می باشد.